[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0. КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря  2019г. № 92

О списании муниципального имущества МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района  им. В.Г. Гордейчева» Касторенского района Курской области

В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального района «Касторенский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.11.2014 года №60, в связи с обращением директора МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева» Касторенского района Курской области Сапрыкиной Л.Н., Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
	 1. Разрешить МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева» Касторенского района Курской области списать с баланса в установленном порядке в связи с полным физическим износом, движимое имущество согласно приложению.
	2. Поручить Администрации Касторенского района Курской области произвести оформление списания движимого имущества МКУК« Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева» Касторенского района Курской области указанного в приложении к настоящему решению, а также внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Циценко В.В.
	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                         А.А. Белокопытов

Приложение
к решению Представительного Собрания
    Касторенского района Курской области
от  27 декабря 2019 г. № 92

Перечень движимого имущества МКУК «Межпоселенческая библиотека Касторенского района им. В.Г. Гордейчева»Касторенского района Курской области

	Наименование
	Год выпуска
	Инв. номер
	Срок полезного использования
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Компьютер SAVSYNG LG 52 MAX
	2004
	10116000100033
	60 месяцев
	20166,72
	0,00

	Видеодвойка VIDEOREKORDING Rlaer Avto Play
	2004
	10116000100037
	84 месяца
	54406,80
	0,00

	МФУ SAMSYNG Laser MFP SCX-4725 Series
	2007
	1011600010032
	60 месяцев
	9350,00
	0,00

image1.png